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Per Bodén har utsetts till ny Chief Financial 
Officer (CFO) för Seafire AB (publ.)

Per Bodén kommer att tillträda som ny CFO och medlem i koncernledningen i Seafire AB 
(publ.) den 18 augusti 2025.

Per Bodén är 50 år och civilekonom från Uppsala Universitet och University of Nottingham och 
började sin karriär som revisor och transaktionsrådgivare på PwC och har därefter arbetat inom 
Attendo, Evidensia, Beijerinvest och Eltel. Per kommer närmast från en roll som interim CFO på 
miljöteknikbolaget Bioteria Technologies. Per har lång erfarenhet från ledande befattningar inom 
större koncerner såväl som mer entreprenöriella verksamheter och har gedigen erfarenhet av 
ekonomistyrning, förvärv och finansiering i både publik och onoterad miljö.

”Pers långa erfarenhet av att utveckla ekonomifunktioner och effektiv governance samt av M&A 
och finansiering blir ett starkt bidrag till Seafires och våra dotterbolags nästa resa med lönsam 
tillväxt. Jag gläder mig att välkomna en stark profil som Per till koncernen”, säger Daniel Repfennig, 
VD och koncernchef för Seafire.

”Jag ser många möjligheter i Seafire, med fina dotterbolag som har intressanta kunderbjudanden 
och vidare möjligheter med lönsam tillväxt organiskt såväl som genom förvärv”, säger Per Bodén 
tillträdande CFO för Seafire.

Per Bodén efterträder nuvarande CFO Jacob Persson som kvarstår i sin roll till den 15 augusti.

För mer information, vänligen kontakta

Daniel Repfennig, VD, +46 722-00 89 41, daniel.repfennig@seafireab.com

Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp med affärssegmenten Industrial components och Products, som 
förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva 
lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire är en koncern med 12 bolag och omsättning på 
omkring en miljard kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök www.seafireab.com.
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